
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№3 ИМЕНИ МОВЛДИ ПАХАЕВА 

С. СТАРЫЕ АТАГИ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

15 мая 2017 г. № 93 ыт
с. Старые Атаги

О создании школьного 
информационно-библиотечного центра

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от 
10.05.2017г. «695-п «О создании информационно-библиотечных центров» и в соответствии с 
Концепцией развития школьных информационно-библиотечных центров Чеченской Республики 
(приказ Министерства образования и науки Чеченской Республики от 28 ноября 2016г. №1802-п), 
на основании Приказа №77 МУ «Управление образования Грозненского муниципального района 
Чеченской Республики от 15 мая 2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 30.05.2017г. информационно-библиотечный центр на базе МБОУ «СОШ №3 
им.М.Пахаева с.Старые Атаги».

2. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном информационно-библиотечном 
центре.

3. Утвердить Правила пользования школьным информационно-библиотечным центром.
4. Утвердить должностные инструкции заведующей школьным информационно­

библиотечным центром.
5. Назначить заведующей школьным информационно-библиотечным центром зав.билиотекой 

Ахмадову Э.С.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

■В.Гулаева
Ахмадова


